
EDITAL Nº 02/2024/GDG/CIR/IFAM, DE 19 DE MARÇO DE 2024 PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

 

 
RESULTADO DE DESEMPENHO DIDÁTICO E DA AVALIAÇÃO CURRICULAR 

APÓS RECURSO 
 

Nº CANDIDATO(A) AVALIAÇÃO 

CURRICULAR 

PROVA 

DIDÁTICA 

SOMATÓRIO 

1º  
Rosana Salgado Marques de Moraes 

 

25 

 

95,3 

 

120,3 

2ª  
Angelina Oliveira da Silva 

 

19 

 

99 

 

118 

3º  
Marciedi de Souza Viana 

 

15 

 

90,5 

 

105,5 

4º  
Mayra do Nascimento Garcia 

 

7 

 

98 

 

105 

5º Fernanda Caroline Azevedo de 

Almeida 

 

5 

 

73,8 

 

78,8 

6º  
Junio Reis Da Silva 

 

5 

 

73 

 

78 

7º  
Manoel Ataíde Gomes Ferreira 

 

5 

 

64,8 

 

69,8 

8º  
Ary Ricardo Duarte Malizia 

 

10 

 

- 

 

10 
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